- 1 -

江苏航运职业技术学院文件

苏航学院教〔2022〕3号

关于公布校级在线开放课程
结项验收结果的通知

各教学单位、相关部门：

根据学校《关于开展学校在线开放课程建设项目验收的通

知》要求，学校对 2018年以来立项的校级第一批、第二批在线

开放课程开展结项验收，共有 24门校级在线开放课程参与验收。

经评审，24门课程结构设计合理，教学资源丰富，线上运行良

好，课程资源使用率高、用户评价好。专家组一致认为 24门课

程建设成效显著，符合结项要求，予以结项。

- 2 -

在线开放课程建设是高水平高职院校内涵建设的重要内容，

验收通过的课程要持续更新和完善课程内容，积极向校内外推广

运行。在校内有效开展线上教学和线上、线下混合式教学，通过

推出公开课、开展教学研讨等形式发挥示范引领作用，辐射带动

其他课程参与在线课程建设，不断提高课程教学质量。

特此通知。

附件：校级在线开放课程结项名单

江苏航运职业技术学院

2022 年 6月 2 日

- 3 -

附件          校级在线开放课程结项名单
序

号
教学单位 课程名称 课程类型 课程负责人

1 智能制造与信息学院 注塑模 CAD/CAM 专业核心课 曹将栋

2 智能制造与信息学院 WEB 应用程序开发 专业核心课 邵冬华

3 船舶与海洋工程学院 船舶 CAD/CAM 专业核心课 周 煜

4 船舶与海洋工程学院 造船质量检验 专业核心课 龙进军

5 船舶与海洋工程学院 建筑材料 专业基础课 赵苏政

6 船舶与海洋工程学院 港口水工建筑物 专业核心课 郑红娟

7 运输管理与经济学院 国际贸易政策与实务 专业核心课 王 慧

8 运输管理与经济学院 远洋运输业务 专业核心课 李上康

9 航海学院 航海英语阅读 专业核心课 顾力豪

10 基础教学部 高职高等数学 公共基础课
何文阁
王鲁欣

11 基础教学部 军事理论 公共基础课 陈焕伟

12 马克思主义学院 思想道德与法治 公共基础课 赵小青

13 轮机工程学院 轮机英语 专业核心课 薛海龙

14 轮机工程学院 轮机自动化 专业核心课 安 亮

15 轮机工程学院 船舶柴油机 专业核心课 陈培红

16 轮机工程学院 制冷技术 专业核心课 秦黄辉

17 交通工程学院 港口输送机械与集装箱机械 专业核心课 程小平

18 交通工程学院 城市轨道交通车站机电设备 专业核心课 邓小燕

19 交通工程学院 港口机械 PLC 控制技术 专业核心课
徐 勇
李胜永

20 交通工程学院 港口机械液压与液力传动 专业基础课 余会荣

21 交通工程学院 港口机械内燃机构造 专业核心课 朱永祥

22 交通工程学院 港口起重机械 专业核心课 胡慧慧

23 人文艺术学院 餐饮服务与操作 专业核心课 梅迎春

24 人文艺术学院 产品摄影 专业核心课 陈 想

- 4 -

江苏航运职业技术学院院长办公室 2022年6月2日印发